关于召开2014年全省工程建设优秀QC小组

活动成果交流会的预备通知
赣建协字（2014）02号
各设区市建筑业协会、省直有关部门、有关施工企业：
    为总结、交流一年来全省工程建设系统涌现出来的优秀QC小组成果，表彰一年来全省工程建设QC小组活动优秀小组，江西省建筑业协会拟于2014年4月底召开2014年全省工程建设优秀QC小组活动成果交流会，现将有关事宜通知如下。
一、所申报的质量管理小组应结合行业特点，围绕企业发展战略、目标及施工现场存在的问题开展活动，并突出“尊重员工，促进分享，提升时效”的活动主题。
2、 会议主要内容

1. 总结一年来江西省工程建设QC小组开展活动的经验和做法，研究存在的问题和对策；
2. 通过小组成员现场发表成果、专家评审等方式，交流、推广全省工程建设优秀QC小组活动成果；
3．表彰2014年全省工程建设优秀QC小组（一等奖、二等奖、三等奖），并颁发奖状、证书；
4．产生向中国建筑业协会质量分会和中国施工企业管理协会推荐的全省优秀QC小组名单。
三、2014年全省工程建设优秀QC小组要求如下：
1. 2012年以来取得的，具有“小、实、活、新”特点，突出工具应用效果、四新技术、绿色施工、节能减排、先进质量技术和方法等方面具有推广应用价值的QC小组成果；
2. 坚持开展活动和有关业务的知识培训，注重全员参与、活动过程和活动结果，有现场活动记录和资料凭证；
3. 成果评审原则上按照中国建筑业协会质量分会的有关要求进行。
四、申报资料要求：
1．全省工程建设优秀QC小组申报表（附件）2份及电子版；
2. 发表成果申报资料：

1）成果资料一式6份（简单印刷、装订）
2）发表用的Powerpoint格式文档（交流会上发布用）
以上资料请申报单位于4月10日前统一交至江西省建筑业协会秘书处，逾期不予受理。
通讯地址：南昌市省府大院北二路66号（江西省设计研究总院四楼）

邮    编：330046

联 系 人：曾艳婷
联系电话：13767007020
传    真：0791-86253146
五、2014年全省工程建设优秀QC小组成果交流会具体时间地点另行通知。

附件：2014年全省工程建设优秀QC小组申报表

                                二○一四年三月六日
主题词：QC小组  交流会  通知

附件：
2014年全省工程建设优秀QC小组申报表
企业名称（全称） ：                                                      年     月     日
	QC小组名称

	小组人数

	课题名称

	课题类型

	课题起止期

	发 表 人

	联系电话

	企业内

主管部门

	联 系 人

	联系电话

	通讯地址

	邮    编

	小组简介（含本成果获奖情况，社会和经济效益，形成企业标准和工法等情况）

	本成果资料评价（采用诊断师评价格式，包括总体评价和不足之处）

	经济效益认可部门（一般指企业财务）
                                                                年    月    日(公章)

注： 企业名称和小组名称要写全称，以此印制奖状和证书。
PAGE
1